
ÚRAD PRE REGULÁCIU SIEŤOVÝCH ODVETVÍ 
Bajkalská 27,  P. O. Box 12, 821 07 Bratislava 27 

 
 
 
 

R O Z H O D N U T I E 
 
 
 

Číslo: 0533/2004/04/T                                                                                          Bratislava 30.07.2004 
Číslo spisu: 00094/KE  
 
 

Úrad pre reguláciu sieťových odvetví  podľa § 12 ods.1 písm. b) zákona č. 276/2001 Z. z. 
o regulácii v sieťových odvetviach a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 
predpisov a podľa výnosu Úradu pre reguláciu sieťových odvetví č. 3/2003,  ktorým sa ustanovujú 
podrobnosti o postupe pri regulácii cien v tepelnom hospodárstve a pri určovaní ekonomicky 
oprávnených nákladov a primeraného zisku vydáva toto rozhodnutie, ktorým určuje pre regulovaný 
subjekt: 

 
Železnice Slovenskej republiky, Klemensova 8, 813 61 Bratislava 

číslo licencie: ET 0286/2002 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla       272,7  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       42,8   Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Bánovce nad Bebravou, Trenčianska 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                 1 066,8  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         27,1  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Banská Bystrica mesto zast. 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla       232,6   Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom        96,6   Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja administratívna budova TD Banská Bystrica 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        255,9  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         58,1  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Banská Bystrica  



 2 

-     variabilnú zložku maximálnej ceny tepla       264,4   Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom      141,0   Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Banská Štiavnica  
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla       265,3  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom        36,6  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Barca  
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        186,1  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         91,7  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Beluša  
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        228,7  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       104,4  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Bernolákovo  
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        246,5  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         93,0  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Bieľ – Kontajnerové prekladisko 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        283,3  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       100,3  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Bieľ – žst. Prev. budova, okres Trebišov 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        275,8  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         96,0  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Borša zastávka 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        274,4  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         61,3  Sk/GJ 



 3 

− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Bošany 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        227,7  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       246,9  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z OST Bratislava, Bajkalská 41 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        276,2  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       148,1  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Bratislava, Bardošova 4-6 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        283,6  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       220,5  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Bratislava, Bazova 2 – K1 (stará kotolňa) 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        283,5  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       170,2  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Bratislava, Bazova 2- K2 (nová kotolňa) 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        268,5  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       412,5  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Bratislava, Domkárska 10 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla       273,0  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom      111,0   Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  

- výstupe z tepelného zdroja Bratislava, Dopravná 12 
 
 
-     variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        276,4  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       154,7  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  



 4 

- výstupe z tepelného zdroja Bratislava, Dopravná 31 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        279,5  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       264,9  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Bratislava, Haanova 48-50 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        281,1  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         89,6  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Bratislava Hlavná stanica K 1 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        267,4  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         86,0  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Bratislava, Hlavná stanica K 2  
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        263,4  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       100,3  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Bratislava, Hlavná stanica K 3 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        262,6  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         67,5  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Bratislava, Hlavná stanica K 4 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        227,8  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       183,2  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z OST Bratislava Klemensova 8  
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        221,8  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       188,4  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z OST Bratislava, Kováčska 3 
 
 



 5 

− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        289,8  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         84,8  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Bratislava, žst. Lamač 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        228,1  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       223,5  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z OST Bratislava,  žst. Nové Mesto   
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        267,5  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         87,3  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Bratislava, žst. Petržalka 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        263,5  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       104,2  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Bratislava, žst. Predmestie 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        291,0  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         98,0  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Bratislava žst. Rača K 1 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        280,2  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         89,2  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Bratislava žst. Rača K 2 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        268,1  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       218,8  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Bratislava, Račianska 86-88 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        289,5  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       180,1  Sk/GJ 



 6 

− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Bratislava, Stromová 6-8 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        306,3  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       150,0  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Bratislava, Šustekova 21 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        265,2  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       301,0  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Bratislava, Trnavská 25, 27, Správa OZT 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        266,0  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       131,2  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Bratislava, Uhrová 1 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        264,6  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         96,2  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Bratislava ÚNS kontajnerové prekladisko 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        261,5  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         86,8  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Bratislava ÚNS žst. 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        262,9  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       203,1  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Obvod správy budov Bratislava východ (BO II) 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        704,1  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         91,1  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Bratislava Východné, Stavaslo 2 



 7 

− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        266,2  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       133,8  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z OST Bratislava Východné st. 4  
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        264,6  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       133,3  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z OST Bratislava Východné st. 5  
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        250,8  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         89,0  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Brezno 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        292,9  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       110,8  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Brodské 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        283,9  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         37,2  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Brusno 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        189,6  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         94,7  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Bytča 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        270,4  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       104,5  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Bytčica 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        291,7  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         87,3  Sk/GJ 



 8 

− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Cífer 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        291,4  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       110,7  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Čadca, smer Makov 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        271,6  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       122,2  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Čadca 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        284,9  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         25,0  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Čachtice 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        247,0  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         65,9  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Čaňa 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        234,4  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         41,2  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja  Čierna nad Tisou, Dieselcentrála 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        317,4  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       107,7  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Čierna nad Tisou, Stanovisko dispečera III 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        278,4  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         97,6  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Čierna nad Tisou, kotolňa K 5 



 9 

− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla       291,1  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom        87,2  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Čierna nad Tisou, Mechanizačný oddiel č. 1 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        245,0  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         87,1  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov, 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Čierna nad Tisou Mechanizačný oddiel č. 2 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        294,4  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         87,5  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Čierna nad Tisou, Mechanizačný oddiel č. 3 + 4 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        283,0  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         88,0  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Čierna nad Tisou, Mechanizačný oddiel č. 5 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        275,4  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       110,5  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Čierna nad Tisou, Mechanizačný oddiel č. 6 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        259,6  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         94,8  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Čierna nad Tisou, mechanizačné stredisko 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        305,2  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       120,6  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Čierna nad Tisou, Nová dotačka 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        301,1  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       116,4  Sk/GJ 



 10 

− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Čierna nad Tisou, Nová mäsová rampa 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        287,8  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         87,4  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Čierna nad Tisou, Nový jazyk 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        283,6  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       104,2  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Čierna nad Tisou, Obecná rampa 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        273,5  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       114,6  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Čierna nad Tisou, Podvysoká rampa - bufet 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        275,8  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       104,4  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Čierna nad Tisou, Podvysoká rampa 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        286,5  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       108,2  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Čierna nad Tisou, Portálová rampa 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        291,7  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         86,9  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Čierna nad Tisou, Prečerpacie komplexy 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        293,8  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       106,8  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Čierna nad Tisou, Rozmrazovňa rudy 



 11 

− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        299,6  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       106,8  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Čierna nad Tisou ST – 5 transportérová rampa 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        305,1  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       106,4  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Čierna nad Tisou, Starý jazyk 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        303,7  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       109,2  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Čierna nad Tisou, Starý jazyk – stará budova 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        247,4  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         89,9  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Čierna nad Tisou, stavadlová veža 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        281,2  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       107,9  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Čierna nad Tisou STP - VPK 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        299,8  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       103,3  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Čierna nad Tisou, traťový úsek ŠRT 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        239,6  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         43,5  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Čierna nad Tisou UB 400 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        281,2  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       118,5  Sk/GJ 



 12 

− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Čierna nad Tisou, Zahrážkovacia rampa 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        248,2  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       109,7  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Čierna nad Tisou, Železničiarska č. 1 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        989,2  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         50,5  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Čierne - Polesie 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        239,4  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         87,8  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Čremošné 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        266,5  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         91,7  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Devínska Nová Ves  
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        278,1  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       114,0  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Diviaky 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        243,0  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         88,8  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Dobrá Stavadlová veža 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        200,1  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         98,2  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Dolný Hričov 



 13 

− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        183,6  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       111,1  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Dolný Kubín, Bysterec zast.  
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        284,7  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       399,7  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Dolný Kubín 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        293,1  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         42,8  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Dolný Smokovec 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        255,6  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       129,6  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Družstevná pri Hornáde 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        271,3  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       188,5  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Dubnica nad Váhom 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        262,8  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       120,9  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Dúbrava výhybňa 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        841,6  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         26,8  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Dudince 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        264,6  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         92,9  Sk/GJ 



 14 

− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Dunajská Streda NVČ 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        262,2  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         98,8  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Dunajská Streda 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        258,5  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         76,3  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja  žst. Fiľakovo 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        265,4  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         38,9  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Galanta NVČ 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        273,2  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         97,4  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Galanta Tranzito (soc. budova) 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        260,6  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       112,2  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Galanta 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        220,4  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       141,3  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Gbelce 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        488,6  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         89,8  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Gbely 



 15 

− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        298,7  Sk/GJ 

− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       140,0  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z OST žst. Handlová 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        259,9  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom        94,21 Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Haniska pri Košiciach - styčná 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        285,1  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         40,2  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Haniska pri Košiciach ŠRT 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        304,2  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         93,2  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Hronská Dúbrava ATÚ 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        283,9  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       115,7  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Hronský Beňadik 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        200,6  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       118,5  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Húl 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        325,1  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       114,6  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Humenné OSB 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        259,2  Sk/GJ 



 16 

− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       204,2  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z OST Humenné mesto zastávka 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        239,4  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       155,9  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe OST Humenné výpravná budova žst. 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        272,3  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       123,3  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Hurbanovo 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        227,4  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       118,5  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Chrenovec 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        265,4  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         79,2  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Chynorany 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        299,3  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       102,8  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Jablonov nad Turňou 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        235,9  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         98,8  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Jesenské BO 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        257,6  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         89,8  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  



 17 

- výstupe z tepelného zdroja žst. Jesenské  
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        253,9  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         66,6  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Kežmarok 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        277,5  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         96,5  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Kolárovo 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        273,9  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         74,0  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Komárno Ďulov dvor hlavná budova (1) 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        270,5  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       110,5  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Komárno Ďulov dvor vchodová budova (2) 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        303,0  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       140,7  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z OST žst. Komárno  
 

 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        282,5  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         93,9  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Košice, Komerčný obvod  

 
 

-     variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        300,4  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         90,8  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Košice, Rampová 2 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        225,7  Sk/GJ 



 18 

− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       209,5  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z OST Košice SOUŽ 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        205,9  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       185,9  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Košice Štefániková ul. 60 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        212,2  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       163,1  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Košice, Staničné námestie 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        267,5  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         77,0  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Kozárovce ATÚ 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        263,5  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       112,7  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Kozárovce 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        603,1  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       271,0  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Kraľovany 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        285,9  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       122,9  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Krásna nad Hornádom 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        262,7  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         78,0  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  



 19 

- výstupe z tepelného zdroja žst. Krásno nad Kysucou 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        191,4  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       100,8  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  

- výstupe z tepelného zdroja žst Kriváň 
 
 

variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        196,2  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       122,6  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Krpeľany 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        589,2  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         27,8  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Krupina 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        270,5  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         67,1  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Kúty CD 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        265,9  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         92,7  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Kúty PB (ŽST) 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        221,7  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       107,6  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Kúty stavadlo 1 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        271,7  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       132,8  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Kúty Továrenská 816 
 
 



 20 

− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        267,7  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         56,5  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Kúty Ústredné stavadlo 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        240,3  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       115,9  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Kysucké Nové Mesto TO 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        271,9  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       170,5  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Kysucké Nové Mesto  
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        250,5  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         99,6  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Lednické Rovné 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        244,4  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         99,1  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Lenártovce 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        264,6  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         76,2  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Leopoldov NVČ 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla          34,4  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       236,5  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z OST Leopoldov SpTZT  
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        245,3  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       108,6  Sk/GJ 



 21 

− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Leopoldov 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        290,7  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         92,6  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Levice BO, Dostojevského 14, Levice 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        186,5  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       114,3  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Lietavská Lúčka 
 
  
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        309,0  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       181,9  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Lipovník 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        186,5  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       156,5  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Liptovské Vlachy zast. 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        250,1  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       104,6  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Liptovský Hrádok 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        263,7  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       107,3  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Liptovský Mikuláš, ul. Podtatranského 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        280,0  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       106,4  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja KVČ + ZK Liptovský Mikuláš 



 22 

 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        261,7  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         81,6  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Liptovský Mikuláš, prijímacia budova 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        189,6  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         88,8  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Lovinobaňa 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        282,5  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         95,4  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Lubeník 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        204,5  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         90,3  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Lučenec 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        304,4  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       106,8  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Lúky pod Makytou 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        283,1  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         73,2  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Lužianky 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        187,9  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         92,7  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Lysá pod Makytou, zast. 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        202,2  Sk/GJ 



 23 

− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       107,5  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Makov 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        313,5  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       101,7  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Malá Lodina VB, žst. 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        265,6  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       124,5  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Malacky Prevádzková budov 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        274,8  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       109,2  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Malacky stará PB 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        207,4  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       101,6  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Malé Straciny 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        268,1  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         60,7  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Margecany, Hôrka 14 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        233,8  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       152,0  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Margecany – sociálno prev. budova žst.  
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        264,1  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         74,9  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  



 24 

- výstupe z tepelného zdroja žst. Margecany, PB 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        271,7  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         99,0  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Markušovce PB 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        291,2  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         66,7  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Maťovce, centrálna kotolňa NR 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        308,6  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         95,7  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe zo sekundárnych rozvodov napojených na tepelný zdroj Maťovce, centrálna kotolňa NR  
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        285,2  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         89,6  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Maťovce ŠRT 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        380,2  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       108,0  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Maťovce, útulok posunovačov 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla      1010,1  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         26,9  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Medzibrod 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        285,6  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       130,6  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Medzibrodie 
 
 



 25 

− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        252,2  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         72,0  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Medzilaborce VB žst. 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        291,9  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         91,1  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Michaľany, dielne a garáže OSB 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        300,8  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         88,7  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Michaľany 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        256,3  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         49,3  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  

- výstupe z tepelného zdroja žst. Michalovce 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        246,7  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         33,3  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Moldava nad Bodvou 
 
 
-     variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        262,6  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         60,6  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe zo sekundárnych rozvodov napojených na tepelný zdroj žst. Moldava nad Bodvou 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        239,5  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       106,4  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Nemčanka výhybňa 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        272,6  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         81,8  Sk/GJ 



 26 

− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Nemšová 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        270,8  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         93,8  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Nitra ATÚ 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        272,6  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       102,5  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Nitra kontajnerové prekladisko 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        277,1  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         93,1  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Nitra NVČ (muži) 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        265,8  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       100,3  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Nitra, Staničná č. 7 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        271,4  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         95,1  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Nitra VPK 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        263,2  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         94,5  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Nitra, Železničiarska č. 5 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        282,9  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         55,0  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Nitra ŽST 



 27 

 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        281,3  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         99,5  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Nižná 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        309,3  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       113,7  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Nižný Hrabovec 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        222,1  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         94,4  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Nová Vieska 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        256,3  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       105,6  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Nové Košariská 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        271,7  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         69,3  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Nové Mesto nad Váhom, Zelená 1 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        276,3  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         89,5  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Nové Mesto nad Váhom, soc. budova 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        269,0  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         40,9  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Nové Mesto nad Váhom 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        267,9  Sk/GJ 



 28 

− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         65,5  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Nové Zámky, SpTZT 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        269,2  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         91,3  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Nové Zámky, stavadlo 2 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        254,2  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         82,1  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Nové Zámky, Výpalisko 10 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        293,4  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       181,6  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja OST žst. Nové Zámky  
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        347,6  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       108,8  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Ochodnica 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        186,2  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       108,9  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Oravský Podzámok 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        217,0  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       124,0  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Orechová Potôň 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        213,8  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       114,0  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 



 29 

na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Palárikovo 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        214,4  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       262,4  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z OST žst. Partizánske 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        267,2  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         42,5  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Pezinok 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        293,0  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         69,2  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Plavecký Štvrtok 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        318,5  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       105,2  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Plaveč VB 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        241,7  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         93,3  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Plešivec, nocľaháreň vlakových čiat 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        257,9  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         84,5  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Plešivec, sociálna budova 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        274,4  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       114,9  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe zo sekundárnych rozvodov napojených na tepelný zdroj Plešivec, sociálna budova 
 



 30 

− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        256,6  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         94,2  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Podhájska 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        270,9  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       114,9  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Podunajské Biskupice 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        203,3  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         44,0  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Pohorelá 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        206,7  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       104,7  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Pohronský Ruskov 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        273,9  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       112,3  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Poprad ATÚ 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        261,5  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       157,2  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Poprad BO 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        271,8  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         76,1  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Považská Bystrica 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        210,9  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         97,9  Sk/GJ 



 31 

− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Považská Teplá 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        331,3  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       119,9  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Prešov mesto pri Toryse 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        256,8  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         99,2  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Prešov OSB, Radlinského 8 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        252,6  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       107,1  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Prešov soc. budova, Masarykova 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        261,2  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         91,2  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Prešov VB žst., Masarykova 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        259,4  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         99,8  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Príbeník 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        282,0  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         93,9  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Prievidza NVČ 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        185,9  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       109,8  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  

- výstupe z tepelného zdroja Púchov, Trenčianska, OE 



 32 

 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        291,2  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         81,7  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Púchov, RZZ 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        260,6  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       221,9  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Rajecké Teplice 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        229,8  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       108,1  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Ráztočno 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        250,5  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         79,7  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Rohožník 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        256,8  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         51,8  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Rožňava bytovka 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        266,1  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         31,5  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Rožňava 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        319,4  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         94,6  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Ruskov 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        274,6  Sk/GJ 



 33 

− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         90,9  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Rusovce 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        559,2  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         26,0  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Ružomberok Migala 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        562,2  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         25,6  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Ružomberok Veža 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        558,4  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         26,5  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Ružomberok VPK 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        258,8  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         99,5  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Sekule 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        266,2  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         89,4  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Senec 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        265,9  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         50,7  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Senica nad Myjavou 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        267,6  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         81,3  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  



 34 

- výstupe z tepelného zdroja žst. Sereď 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        223,8  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       110,7  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Siladice 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        294,1  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         74,0  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Skalica na Slovensku 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        770,3  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         49,5  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Skalité - sklad 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        360,4  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         92,0  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Slanec 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        247,7  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         93,8  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Sliač 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        282,3  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       102,6  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Slovenská Ľupča 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        221,2  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         92,0  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Pri Colnici č. 4, Slovenské Nové Mesto 
 
 



 35 

− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        433,0  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         92,4  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Slovenské Nové Mesto 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        182,3  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       239,0  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z OST Snina mesto, zastávka 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        200,7  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       205,0  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z OST Snina, výpravná budova žst. 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        242,8  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         52,7  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Spišská Nová Ves, ATÚ, ul. Dukelská 49 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        339,1  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       113,8  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Stakčín VB  
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        291,6  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       104,9  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Stará Ľubovňa TÚ 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        245,6  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         93,6  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Stará Ľubovňa PB 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        272,6  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       135,1  Sk/GJ 



 36 

− DPH podľa platných predpisov 
na:  

- výstupe z tepelného zdroja žst. Starý Smokovec č. 30 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        274,8  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         89,0  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Streda nad Bodrogom 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        257,4  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         40,2  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Svit PB 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        223,2  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       101,7  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Šahy 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        304,0  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         83,3  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Šajdíkové Humence 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        269,5  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         88,7  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Šaľa 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        267,8  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         81,9  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Šaštín Stráže 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        214,1  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       134,6  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Šelpice stavadlo 2 



 37 

 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla       259,3  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         54,7  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Štrba K1K3K4K5 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        256,9  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         36,1  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Štrba K2 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        267,8  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         95,1  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Štrbské Pleso 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        221,3  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       100,0  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Štúrovo NVČ 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        270,2  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         91,5  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Štúrovo okál 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        222,0  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         99,4  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Štúrovo Útulok posunovačov 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        260,9  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         81,1  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Štúrovo 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        270,7  Sk/GJ 



 38 

− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         72,3  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  

- výstupe z tepelného zdroja žst. Šurany 
 
 
variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        268,5  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         83,1  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Tatranská Štrba, Mechanizačno-dopravné stredisko 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        200,4  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       100,3  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Tekovské Lužany 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        259,2  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         96,1  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Tisovec 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        280,4  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         52,8  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja zast. Tlmače 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        234,5  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         93,0  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Tomášovce 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        273,4  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         79,3  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Topoľčany NVČ 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        262,4  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       105,5  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  



 39 

- výstupe z tepelného zdroja Topoľčany SNV 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        271,2  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         30,4  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Železničiarska 402, Topoľčany 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        281,5  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         68,3  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Topoľčany 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        277,6  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         90,1  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Tornaľa 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        351,8  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       150,9  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Trebišov, sociálna budova 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        275,9  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         75,3  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Trenčianska Teplá, Železničná, ATÚ 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        280,4  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         51,7  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja, Trenčianska teplá, Mayerova č. 379 

 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        290,3  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         90,0  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe zo sekundárnych rozvodov napojených na tepelný zdroj Trenčianska teplá, Mayerova č. 379 
 
 



 40 

− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        245,5  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       133,1  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Trenčianska Teplá NVČ 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        279,5  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         40,0  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  

- výstupe z tepelného zdroja Trenčianska Turná, Staničná 604 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        249,8  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         93,7  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Trenčianske Bohuslavice  
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        279,4  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       123,0  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Trenčín, Hviezdoslavova 14 SOUŽ 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        265,1  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       117,2  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Trenčín SOUŽ, Kvetná 21 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        265,5  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         85,6  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Trenčín  SOUŽ, Školská 66 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        279,2  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       183,1  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Trenčín 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        274,3  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         64,0  Sk/GJ 



 41 

− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Trnava ATÚ 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla          97,2  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       282,6  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z OST Trnava Sociálna budova 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        104,8  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       265,0  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z OST  žst. Trnava 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        269,5  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         78,3  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Trnovec nad Váhom 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        192,6  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         89,5  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Tupá 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        246,9  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       192,3  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Turany 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        277,5  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         43,6  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Turčianske Teplice 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        285,7  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       111,3  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Turňa nad Bodvou 



 42 

 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        259,0  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       110,3  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Turzovka 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        214,4  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         85,4  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Tvrdošovce 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        198,8  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       114,3  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Úľany nad Žitavou 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        252,7  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       318,6  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Varín 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        293,3  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       102,8  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  

- výstupe z tepelného zdroja žst. Veľká Ida 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        263,3  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         91,6  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Veľké Kapušany 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        233,6  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         64,9  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Veľké Leváre 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        230,5  Sk/GJ 



 43 

− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       105,9  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Veľké Uherce 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        260,5  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         72,9  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Vranov nad Topľou 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        272,0  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       219,1  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Dielenská Kružná, Vrútky 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        249,6  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       106,0  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Vrútky KVČ 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        295,0  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         89,6  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Vrútky, ústredné stavadlo, ÚS 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        280,9  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         93,4  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Vrútky 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        260,4  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       115,5  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Vydrník PB 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        189,5  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       111,5  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  



 44 

- výstupe z tepelného zdroja žst. Vysoká nad Kysucou 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        284,1  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       160,8  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Vyšné Raslavice 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        255,3  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       115,1  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Závod zastávka 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        177,5  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         93,2  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Zemianske Kostoľany 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        260,6  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       101,9  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Zohor 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        261,1  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         63,8  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  

- výstupe z tepelného zdroja administratívna budova, ul. M. R. Štefánika 295/2, Zvolen 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        294,2  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         89,5  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Zvolen, DK ROH 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        229,3  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         97,8  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Zvolen, ul. Jesenského č. 52 
 
 



 45 

− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        262,0  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         87,4  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Zvolen, nákladná stanica 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        207,9  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       207,4  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z OST Zvolen, osobná stanica 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        212,7  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       161,3  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z OST Zvolen, Višňovského 3 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        254,7  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       107,1  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Žabokreky 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                 1 010,1  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         36,2  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Žarnovica 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        181,7  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         95,5  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Želiezovce 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        282,2  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         93,5  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Žiar nad Hronom 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        259,5  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         55,8  Sk/GJ 



 46 

− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Žilina, ul. 1. mája 34, admin. budova 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        278,8  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       191,4  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Žilina, Hviezdoslavova, KNO 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        247,7  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         91,1  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Žilina, Bratislavská cesta 
 
  
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        277,7  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       236,9  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Žilina, Nová Harfa, zr. Stanica 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        279,6  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       167,2  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja Žilina, prednádražie – zriaď. stanica 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        224,7  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       184,9  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z OST Žilina, ul. Hviezdoslavova, RSEÚ 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        254,3  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       363,4  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja, Žilina, Stavadlo 3 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        208,4  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       263,4  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z OST Žilina, ul. Hviezdoslavova, ústredné stavadlo 



 47 

 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        209,6  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom       170,4  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z OST žst. Žilina, ul. Hviezdoslavova 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        264,3  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         57,8  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Levice 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla                                                                        267,3  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         60,2  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja budova SNV Levice 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla       270,0  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom        86,2  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst. Podbrezová 
 
 
− variabilnú zložku maximálnej ceny tepla         251,6  k/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom        97,0  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja žst., Zlaté Moravce 
 
 
    
–  variabilnú zložku maximálnej ceny tepla        266,3  Sk/GJ 
− fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom         96,7  Sk/GJ 
− DPH podľa platných predpisov 
na:  
- výstupe z tepelného zdroja budova TO, Zlaté Moravce 
 
 
Regulovaný subjekt fakturuje odberateľovi: 
a) variabilnú zložku maximálnej ceny tepla vynásobenú nameraným množstvom tepla na odberom 

mieste, 
b) fixnú zložku maximálnej ceny tepla s primeraným ziskom vynásobenú zmluvne dohodnutým 

množstvom tepla. 
 
Určený celkový objem fixných nákladov na dodávku tepla s primeraným ziskom je pre regulovaný 
subjekt na rok 2004 záväzný a nie je možné ho pri fakturácii prekročiť. 



 48 

 
Poučenie:  Na toto rozhodnutie sa nevzťahuje všeobecný predpis o správnom konaní. Proti tomuto 
rozhodnutiu sa nemožno odvolať. 
 
Toto rozhodnutie je účinné dňom 01.08.2004. 
 
Týmto rozhodnutím sa zrušuje rozhodnutie Úradu pre reguláciu sieťových odvetví č.0392/2004/04/T 
zo dňa 31.12.2003. 
 
 
 
 
 
 
 
 Ing. Ján Matuský  
 predseda 


